
 

Provincia di Reggio Emilia  –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it  

 

Provvedimento di ammissione/esclusione concorrenti - art. 29 D.Lgs. 50/2016  

 

Procedura di gara per il servizio di trasporto scol astico alle palestre degli studenti 
delle scuole secondarie di II grado della provincia  di Reggio Emilia impegnati 
nell’attività curricolare di scienze motorie e spor tive per l’anno scolastico 2016/2017 
(CIG: 6707877B34)  

Prot. n. 18811/5/2016 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Premesso che con la determinazione a contrattare n. 306 del 30/05/2016 è stato dato 
avvio alla procedura aperta di cui all'oggetto; 

 
Considerato che: 

alla scadenza per la presentazione delle offerte, fissata dal Bando di gara nel giorno 5 
agosto 2016, alle ore 12,00, è pervenuta n. 1 offerta da parte del seguente operatore 
economico: 

Ragione sociale C.F./P.I. 

Consorzio TEA 02059070355 

 

in data 5 agosto 2016 alle ore 14,30 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la 
documentazione amministrativa al fine di definire se ammettere o escludere dalla 
procedura di gara l’operatore economico suddetto; 

il Responsabile del Procedimento, dopo aver esaminato le autodichiarazioni della ditta 
sopra indicata; 

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione 
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

DISPONE 

 

di ammettere la seguente impresa alla procedura di gara di cui all'oggetto: 

 

Ragione sociale C.F./P.I. 

Consorzio TEA 02059070355 



 

Provincia di Reggio Emilia  –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it  

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

Reggio Emilia, 05/08/2016 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to  Arch. Anna Maria Campeol 

 

 

 

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 


